
Frivole de la Chaumière aux Pirates x Elmsford Star Elwood
D-Wurf of Summer Snow
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Tag Datum Gewicht Zuhnahme
1 10.05.19 149 g + 10 g
2 11.05.19 155 g + 6 g
3 12.05.19 165 g + 10 g
4 13.05.19 190 g + 25 g
5 14.05.19 212 g + 22 g
6 15.05.19 241 g + 29 g
7 16.05.19 268 g + 27 g
8 17.05.19 311 g + 43 g
9 18.05.19 339 g + 28 g
10 19.05.19 384 g + 45 g
11 20.05.19 404 g + 20 g
12 21.05.19 445 g + 41 g
13 22.05.19 464 g + 19 g
14 23.05.19 490 g + 26 g
15 24.05.19 515 g + 25 g
16 25.05.19 534 g + 19 g
17 26.05.19 567 g + 33 g
18 27.05.19 603 g + 36 g
19 28.05.19 624 g + 21 g
20 29.05.19 665 g + 41 g
21 30.05.19 689 g + 24 g
22 31.05.19 730 g + 41 g
23 01.06.19 762 g + 32 g
24 02.06.19 776 g + 14 g
25 03.06.19 814 g + 38 g
26 04.06.19 839 g + 25 g
27 05.06.19 867 g + 28 g
28 06.06.19 910 g + 43 g
29 07.06.19 930 g + 20 g
30 08.06.19 965 g + 35 g
31 09.06.19 983 g + 18 g
32 10.06.19 1020 g + 37 g
33 11.06.19 1031 g + 11 g
34 12.06.19 1067 g + 36 g
35 13.06.19 1098 g + 31 g
36 14.06.19 1130 g + 32 g
37 15.06.19 1204 g + 74 g
38 16.06.19 1234 g + 30 g
39 17.06.19 1260 g + 26 g
40 18.06.19 1330 g + 70 g
41 19.06.19 1370 g + 40 g
42 20.06.19 1380 g + 10 g
43 21.06.19 1430 g + 50 g
44 22.06.19 1480 g + 50 g
45 23.06.19 1520 g + 40 g
46 24.06.19 1560 g + 40 g
47 25.06.19 1580 g + 20 g
48 26.06.19 1630 g + 50 g
50 27.06.19 1660 g + 30 g
51 28.06.19 1710 g + 50 g
52 29.06.19 1750 g + 40 g
53 30.06.19 1770 g + 20 g
54 01.07.19 1820 g + 50 g
55 02.07.19 1890 g + 70 g
56 03.07.19 1900 g + 10 g
58 04.07.19 1940 g + 40 g
59 05.07.19 1960 g + 20 g
60 06.07.19 1980 g + 20 g
61 07.07.19 2020 g + 40 g
62 08.07.19 2060 g + 40 g
63 09.07.19 2120 g + 60 g
64 10.07.19 2130 g + 20 g
65 11.07.19 2160 g + 40 g
66 12.07.19 2210 g + 50 g
67 13.07.19 2200 g + 90 g
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15:30
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Brauner Flecken rechtes 
Auge nicht bis zum Ohr
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Of Summer Snow 12.08.2019


